
Uchwała nr 46/XX/2024 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 7 marca 2024 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmiany Regulaminu odznaki turystyczno-krajoznawczej PTTK 

„Szlakami Obrońców Granic” 
 

Na podstawie art.  31 ust. 1 pkt 8 Statutu PTTK, na wniosek Komisji ZG PTTK ds. turystyki 
w środowisku służb mundurowych podległych ministrowi właściwemu do spraw 
wewnętrznych, Prezydium ZG PTTK postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się następującą zmianę w Regulaminu odznaki turystyczno-krajoznawczej PTTK 
„Szlakami Obrońców Granic”: 
 
- Punkt 13 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 
 
„13. Interpretację niniejszego Regulaminu powierza się Komisji ZG PTTK ds. turystyki 
w środowisku służb mundurowych podległych ministrowi właściwemu do spraw 
wewnętrznych. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 


